



**FLOTTANS MÄN**  
Västervik



## Sillunch i Marinstugan 2023-05-20

Som sig bör så avslutade vi vårens aktiviteter med en härlig sillunch. I år genomförde vi den i vår Marinstuga, vilket visade sig bli lyckat, fint väder ☀️ och härlig gemenskap.

Vi var ca 25 personer som slutit upp, medlemmar och anhöriga. Stämningen var på topp från början till slut – tack till alla som tog sig tid att närvara, utan er ingen aktivitet i Flottans Män i Västervik!

Nu ser vi fram mot en skön sommar. Därefter några trevliga sammankomster under hösten och vi avslutar 2023 med ett traditionsenligt julbord i december, men det är lååååångt till vintern...eller inte?



*Ingrid, Rolf och Roland försöker med förenade krafter och rätt tänk resa upp "partytältet" inför dagens kalas. Gick bra efter ett antal försök...*



*...partytältet på plats och "gästerna" börjar anlända, alla nöjda och glada.....*



*...till och med ordföranden Åke ser ganska nöjd ut, eller hur?*





Silllunch är naturligtvis inte BARA sill & ”pära” det finns allehanda tillbehör som också är ett måste... t ex en snapsvisa, komponerad av Sven-Bertil Taube och som han skänkte till vår förening i samband Riksårsmötet i Västervik 2015 – den lever vi länge på och den är vår alldeles egna snapsvisa!



Inte nog med egen snapsvisa, vi har även en egen trubadur i vår förening, och det är ingen mindre än Lennart ”Necko” Nilsson som dagen till ära hade med sig både gitarr och munspel. ”Necko” spelade Flottans Mäns ”paradnummer” – ”Anchors away” till gitarr och munspel och därefter ytterligare en sjömansvisa till gitarr och sång. Helt otroligt, Lennart ”Necko”, som fyller 92 år i juni 2023! Tusen tack ”Necko” för din underhållning, den var suverän och väldigt uppskattad av oss som fick höra dig spela och sjunga denna dag!



Lite kuriosia: Lennart ”Necko” Nilsson är en välkänd profil i Västervik, inte minst som en riktig atlet. Hans ”simtur” från Västervik till Gamleby under 60-talet är fortfarande omtalad - en liten nätt sträcka på åtta distansminuter, dvs ca 1,4 mil eller 593 längder i en 25 m simbassäng!

I kväll fick ”Necko” en rak fråga från ordföranden Åke: -”Ryktet säger att du simmade naken mellan Västervik och Gamleby, stämmer det? Varpå ”Necko” svarade bestämt: -”Nej, jag simmade inte naken, men det var djävligt kallt!” Är det detta som gett upphov till hans smeknamn ”Necko”? Men han var ju inte naken, så vem vet?? Otrolig är du i alla fall!! Tack ”Necko” för att du förgyllde vår silllunch i maj 2023! /Styrelsen Flottans Män gm Barbros Bewernick